
1/1 

 

Seznam členů Výběrové komise MAS 
 

Název MAS: Místní akční skupina Český les, o. s. 
 
Celkový počet členů Výběrové komise: 

 
z toho osoby zastupující soukromý sektor: členů, tj. % z celkového počtu členů. 

 

Jméno, příjmení 
Subjekt, který osoba 

zastupuje1 

Sídlo subjektu,  
který osoba zastupuje/ 

adresa trvalého bydliště2 

IČ/Datum 
narození3 

Sektor, který 
osoba 
zastupuje4 

Jana Čurková 
Základní organizace Svazu 

dobrovolných hasičů Halže 
Lipová 102, 347 01 Halže 48328871 Soukromý 

Jitka Dachová Agročas, s. r. o. 

Částkov 1, 347 01 Tachov 
(provozovny a pozemky se 

nacházejí na území MAS Český les 
– Rozvadov, Halže) 

45350531 Soukromý 

Milada Huláková Občanské sdružení Holostřevy Holostřevy 79, 348 02 Bor 22826246 Soukromý 

Pelnář Václav DSP-Market s. r. o. Havlíčkova 6, 344 01 Domažlice 25213725 Soukromý 

Miroslav Rauch Občanské sdružení Koráb Staré Sedlo 60, 348 02 Bor 26990482 Soukromý 

Luděk Thomayer 
Sdružení pro výstavbu 
rozhledny v Horšovském Týně 

Náměstí Republiky 105, 346 01 
Horšovský Týn 

26681765 Soukromý 

                                                 
1 U právnických osob název subjektu dle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiného osvědčení právní subjektivity. U fyzických osob podnikajících zkratku FO. U 
fyzických osob občanů se nevyplňuje nic.  
2 Pokud sídlo nebo trvalé bydliště nespadá do oblasti působnosti MAS, musí být vysvětlena místní příslušnost subjektu. 
3 Identifikační číslo u právnických osob a fyzických osob podnikajících (je-li přiděleno). Datum narození u fyzických osob nepodnikajících/podnikajících (není-li 
přiděleno IČ) . 
4 Soukromý/veřejný; občan nezastupující žádný subjekt se řadí do soukromého sektoru. 

7 

6 85,7

77 



2/1 

 

Blanka Triščová Svazek „Domažlicko“ Babylon 27, 344 01 Domažlice 18232507 Veřejný 

 

Datum: 23. 3. 2011       Jméno a podpis statutárního zástupce MAS: 

 


